

Netto

Marken-Discount

Montag, 07.09.26 – Samstag, 12.09.26


Immer in
deiner
Nähe!



Müller joghurt
mit der Ecke
gekühlt, versch. Sorten
110 g – 150 g
(2,30 – 2,92 / kg)

-62%
0.33*
UVP 0,89



Leerdammer
gekühlt, versch.
Sorten
100 g – 140 g
(9,93 – 13,90 / kg)

-48%
1.39*
UVP 2,64

Netto plus
-52%
1.29*
(9,31 – 19,90 / kg)



Dallmayr Prodomo
Kaffee gemahlen oder
ganze Bohnen,
versch. Sorten
500 g
(13,98 / kg)

3x SPAREN
6.99*
UVP 9,99
-30%

SPAR GANZ NAH

Planini Späse-
kornfahnen
Deutschland,
Unsere Borten
versch. Küchen-
geschaffen
2,5 kg Netz
(1,- / kg)



-24%
2.49*
UVP 3,29

Bio Bananen
Costa Rica/
Parana,
1 kg



-25%
1.49*
UVP 1,99

BACK STUBE
Laugenbrot
4 Stück
Einzelpreis: 0,39



-35%
4 für 1,-
1,56

Unser Mehl kommt
aus deutschen Mühlen

Hähnchen-Innenfilet
zart und mager
400 g
(9,98 / kg)



-24%
3.79*
UVP 4,99

Weizenstehen Butter oder Streichzart
gekühlt, versch. Sorten
235 g – 250 g
(3,96 – 4,21 / kg)



-64%
0.99*
UVP 2,79

Hasseröder Premium Pils
2 x 20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3,10 pro Kiste
(1,80 / l)
Einzelpreis: 17,99
(1,80 / l)



20x SPAREN
2 für 15.98
35,96
-55%

Haribo
Fruchtgummis
versch. Sorten
100 g – 175 g
(4,51 –
4,94 / kg)



-33%
0.79*
UVP 1,19

Knorr
Riz
versch. Sorten
28 g –
100 g
(4,40 –
15,71 / kg)



-63%
0.44*
UVP 1,29

Netto

50FACH^o
auf Körperpflege
& Rasur

=25% Rabatt

PAYBACK

Gültig von 07.09.-12.09.26

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN

Einmalig einlösbar ab 25 Mindestumsatz auf die gesamte Warempflege. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Prüfung der Registrierung: gültig bis 31.08.2026. Gültig bis 31.08.2026. Gültig bis 31.08.2026. Gültig bis 31.08.2026.

Wiederholungsantrag: netto-online.de/payback

Netto Marken-Discount ist ein Handelsunternehmen, das Waren und Dienstleistungen an Endverbraucher verkauft. Die Waren und Dienstleistungen werden von Netto Marken-Discount oder von anderen Unternehmen, die mit Netto Marken-Discount zusammenarbeiten, beschaffen.



Netto Marken-Discount ist ein Handelsunternehmen, das Waren und Dienstleistungen an Endverbraucher verkauft. Die Waren und Dienstleistungen werden von Netto Marken-Discount oder von anderen Unternehmen, die mit Netto Marken-Discount zusammenarbeiten, beschaffen.

Netto Marken-Discount ist ein Handelsunternehmen, das Waren und Dienstleistungen an Endverbraucher verkauft. Die Waren und Dienstleistungen werden von Netto Marken-Discount oder von anderen Unternehmen, die mit Netto Marken-Discount zusammenarbeiten, beschaffen.

Netto Marken-Discount ist ein Handelsunternehmen, das Waren und Dienstleistungen an Endverbraucher verkauft. Die Waren und Dienstleistungen werden von Netto Marken-Discount oder von anderen Unternehmen, die mit Netto Marken-Discount zusammenarbeiten, beschaffen.

Netto

Marken-Discount

Montag 10.00 Uhr - Sonntag 18.00 Uhr

Anpfiff für
die Preiskrocher

1 Flasche
GRATIS

Netto Marken-Discount
100 Jahre



Netto Marken-Discount
100 Jahre



-30%

0,79
/ Liter



-37%

1,79
/ Liter



0,33
Liter

5,99
/ Liter

Netto Marken-Discount
100 Jahre



5,49
/ kg

Netto Marken-Discount
100 Jahre



0,55
/ kg

Netto Marken-Discount
100 Jahre



1,49
/ Liter



10,77
/ kg



1,77
/ kg



1,69
/ kg

18 Rabatt Coupons
findest du im Innenteil

Netto Marken-Discount 100 Jahre

Milko
Milchschokolade

100% Vollmilchschokolade



SPAR GANZ NAH

